
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

ET CM 43934 BERNALTE PUIG , JUAN ESP 4 CA Calatrava

ET CM 47120 CALLE MORENO, ADRIAN ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 34091 DAHBANI BILALI, AYOUB ESP 4 CA Calatrava

CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL ESP 4 CA Calatrava

ET CM 25902 GRANDE HUERTA, ASIER ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 8171 HERNÁNDEZ MORENO, JAVIER ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 40844 LEÓN DÍAZ, ALEJANDRO ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 42993 MECINAS MORENO , MARIO ESP 4 CA Calatrava

ET CM 22768 POYATOS JUÁREZ, ALEJANDRO ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 49080 QUIÑONES SIMON, JOSÉ ESP 4 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 22667 SABBATINI RAMÍREZ, NICOLÁS ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 37955 SÁNCHEZ-MATEOS COTILLO, JORGE ESP 4 CD Asodisal Athletics

ET CM 2305 SOBRINO CANUTO, ÁLVARO ESP 4 CA Calatrava

ET CM 26381 UCENDO SOMOLINOS, JUAN ANTONIO ESP 4 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

 12.47 CR 5048 GONZALEZ-MELLADO GALLEGO, DANIEL ESP 2 Atletismo Membrilla 09/04/2016 MANZANARES 1247

 12.93 FC GU 2040 FUMERO PORTUONDO, ALEJANDRO ANTONIO CUB 2 Meliz Sport Club 06/03/2016 GUADALAJARA 1293

 13.21 CR 4855 ALBADALEJO LOPEZ, JOSE CARLOS ESP 2 Deycor Union Atletica CUA 04/06/2016 CIUDAD REAL 1321

 13.36 CR 4538 GONZALEZ CASTELLANOS, GONZALO ESP 2 CA Marca Puertollano 01/05/2016 PUERTOLLANO 1336

 13.70 CR 4877 MORALEDA FERNANDEZ, DAVID ESP 2 Atletismo Membrilla 09/04/2016 MANZANARES 1370

 13.93 CR 4981 MORALEDA FERNANDEZ, RAUL ESP 2 Atletismo Membrilla 09/04/2016 MANZANARES 1393

 14.12 CR 5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM ESP 3 CA Marca Puertollano 09/04/2016 MANZANARES 1412

 14.33 ET CM 47668 MUÑOZ LAGUNA, JAIME ESP 3 Inmob. Teo Valdepeñas 09/04/2016 MANZANARES 1433

 14.41 ET CM 34856 CLAVERO RAMOS, OSCAR ESP 2 CD Asodisal Athletics 09/04/2016 MANZANARES 1441

 14.55 CR 6001 ESCRIBANO MARTINEZ, ADRIAN ESP 3 CA Marca Puertollano 09/04/2016 MANZANARES 1455

 15.04 CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO ESP 2 CA Calatrava 09/04/2016 MANZANARES 1504

ET CM 37684 AVILES BERRUEZO, DANIEL ESP 3 CD Asodisal Athletics

ET CM 55804 BOUJAJA BOUJAJA, HAITHAN ESP 3 Atletismo Criptana

ET CM 11246 FERNÁNDEZ MOLINERO, TOMÁS ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 37750 FERNÁNDEZ DE SEVILLA DE NOVA , RODRIGO ESP 3 IES FCO. DE QUEVEDO

100m MASC. AL_IM

100m MASC. AL_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

3º JORNADA PROVINCIAL ESCOLAR CAD-JUV CIUDAD REAL - MANZANARES



ET CM 47045 IÑIGUEZ SÁNCHEZ , JUAN BOSCO ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 58987 IZQUIERDO VALENTIN , DAVID ESP 3 CA Esparta

ET CM 16121 LARA LUNA, ÁLVARO ESP 3 EMA LA SOLANA

ET CM 3657 LÓPEZ DEL CASTILLO GARCÍA-UCEDA, DAVID ESP 2 EMA LA SOLANA

ET CM 41858 MAESO RUIZ-PEINADO, SERGIO ESP 3 EMA LA SOLANA

ET CM 11322 MARTÍN-TOLEDANO FERNÁNDEZ-CAÑADAS, HÉCTOR ESP 3 CD Asodisal Athletics

CR 5141 MENA MARQUÉS, JOSÉ ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 5142 MENA MARQUÉS, MIGUEL ÁNGEL ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 48611 MERINO BRAVO, ISMAEL ESP 3 IES FCO. DE QUEVEDO

CR 5088 MONREAL UTRILLA, CARLOS ESP 3 Atletismo Manchego

CR 4774 MUÑOZ SANCHEZ, CARLOS ESP 3 Atletismo Criptana

CR 5146 ORTUÑO GOMEZ, MANUEL ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 40814 RAMÍREZ MENCHÉN, ISMAEL ESP 3 AYT MEMBRILLA

ET CM 50161 RODRIGUEZ GONZALEZ, ISMAEL ESP 2 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 28288 RUIZ MOLINA , ÁNGEL ESP 2 CA Calatrava

ET CM 39082 SÁNCHEZ ALMOGUEA, JULIO JAVIER ESP 3 CD Asodisal Athletics

CR 5147 SERRANO FERNANDEZ, LUIS ALBERTO ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

 00:52.83 CR 4992 LEON BARRIOS, ALVARO ESP 0 CA Calatrava 04/06/2016 CIUDAD REAL 5283

 00:55.18 CR 4849 ROJAS VILLODRE, JAVIER ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 28/01/2017 CIUDAD REAL 5518

CR 6015 ALARCO , MANUEL DOM 1 AtletismoPuertollano

CR 6023 BARRERA DE LA CRUZ, ADRIAN ESP 1 AtletismoPuertollano

ET CM 60026 CRUZ OLIVARES , MOISÉS ESP 0 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

CR 6047 DE GREGORIO MEDIAVILLA, AARON ESP 1 CA Marca Puertollano

CR 4885 DE LAMO CERCEDA, ALVARO ESP 1 Atletismo Membrilla

ET CM 34930 GÓMEZ DÍAZ, OSCAR ESP 0 CD Asodisal Athletics

ET CM 26712 HERREROS FERNÁNDEZ , LUCRECIO ESP 0 AYTO. DAIMIEL

CR 5133 INFANTE LOPEZ, MIGUEL ANGEL ESP 0 Fuente Santos Publy Sport

CR 6020 MUÑOZ CONDES, PEDRO ESP 0 Atletismo Membrilla

CR 4756 NARANJO PEÑA, ANGEL ANDRES ESP 0 Atletismo Membrilla

CR 4953 RAHIMI , ABDELALI MAR 0 Atletismo Alcorcon

CR 4848 RODRIGUEZ TEJADA, LUIS ESP 1 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 49026 SÁNCHEZ-CAMACHO MARTÍN-PORTUGUÉS, DAVID ESP 0 AYTO. DAIMIEL

ET CM 18210 VOZMEDIANO SERRANO, ALBERTO ESP 1 AYTO. DAIMIEL

400m MASC. AL_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

ET CM 46222 BERNALTE GARCÍA-JUNCO , PABLO ESP 4 CA Calatrava

ET CM 43934 BERNALTE PUIG , JUAN ESP 4 CA Calatrava

ET CM 47120 CALLE MORENO, ADRIAN ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 25660 GONZALEZ GARCIA, ALEJANDRO ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 25902 GRANDE HUERTA, ASIER ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 8171 HERNÁNDEZ MORENO, JAVIER ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 40844 LEÓN DÍAZ, ALEJANDRO ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 42993 MECINAS MORENO , MARIO ESP 4 CA Calatrava

ET CM 22768 POYATOS JUÁREZ, ALEJANDRO ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 47111 POZUELO VALDIVIA, SERGIO ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 43915 RODRIGUEZ ANDUJAR, CARLOS ESP 4 CA Calatrava

ET CM 2305 SOBRINO CANUTO, ÁLVARO ESP 4 CA Calatrava

ET CM 28790 VILLALTA RUIZ, JOSÉ ESP 4 AYT MEMBRILLA

ET CM 46017 VOZMEDIANO GARCÍA , JAVIER ESP 4 EDM PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

 01:29.93 CR 4893 NUÑEZ ALISEDA, MIGUEL ESP 2 Deycor Union Atletica CUA 28/01/2017 CIUDAD REAL 12993

 01:30.35 CR 5110 RUIZ FRESNEDA , MARCOS ESP 2 Atletismo Criptana 28/01/2017 CIUDAD REAL 13035

 01:38.70 CR 5101 CAÑAS PARRA, JAVIER ESP 2 CA Esparta 09/04/2016 MANZANARES 13870

 01:42.47 ET CM 2010 JAIME JAIME, RAFAEL ESP 3 EMA LA SOLANA 09/04/2016 MANZANARES 14247

 01:48.7 TO 4997 NIETO LEGANES, FILIBERTO ESP 2 Atletismo Manchego 05/03/2016 TOLEDO 14870

 01:51.70 CR 6000 CIUDAD FERNANDEZ-INFANTES, JORGE ESP 3 CA Marca Puertollano 09/04/2016 MANZANARES 15170

CR 6022 APARICIO GONZALEZ, ANDRÉS ESP 2 AtletismoPuertollano

CR 5092 CAMACHO UREÑA, JOSE MANUEL ESP 3 CA Calatrava

TO 5088 DEL OLMO BUENDIA, YAGO ESP 3 Atletismo Manchego

ET CM 11246 FERNÁNDEZ MOLINERO, TOMÁS ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 37750 FERNÁNDEZ DE SEVILLA DE NOVA , RODRIGO ESP 3 IES FCO. DE QUEVEDO

CR 6002 GOMEZ GALLARDO, VICTOR ESP 3 CA Marca Puertollano

ET CM 47045 IÑIGUEZ SÁNCHEZ , JUAN BOSCO ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 13355 LOZANO MORALEDA, JORGE ESP 3 AYT MEMBRILLA

ET CM 10990 MARTINEZ GOMEZ, GONZALO ESP 2 CD Asodisal Athletics

CR 5141 MENA MARQUÉS, JOSÉ ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 5142 MENA MARQUÉS, MIGUEL ÁNGEL ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 4928 MUÑOZ DE LA CRUZ, JUAN RAMON ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

600m MASC. AL_IM

600m MASC. AL_CM



CR 5146 ORTUÑO GOMEZ, MANUEL ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 34613 ROMLI , YOUSSEF ESP 2 Fuente Santos Publy Sport

ET CM 30449 RUIZ MORENO, CRISTIAN ESP 3 AYT MEMBRILLA

ET CM 11228 TOFIÑOS JUAREZ, MARCOS ESP 3 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 13190 VELASCO GARCÍA, CARLOS OTTO ESP 3 Inmob. Teo Valdepeñas

TO 5097 VILLALBA PUENTE, JOSE ESP 2 Atletismo Manchego

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

 09:22.94 CR 4846 MORALEDA LOZANO, CARLOS ESP 1 Atletismo Membrilla 10/07/2016 GRANOLLERS 92294

 09:27.78 CR 5066 L´GOUCHE AHFIR, SUFIAN ESP 1 Atletismo Membrilla 10/06/2016 LAS ROZAS 92778

 09:52.59 CR 5071 BELLAHCENE , MAHMOUD ESP 0 CA Calatrava 23/04/2016 TOLEDO 95259

 10:07.49 CR 4829 CUESTA LOPEZ DE LOS MOZOS, PEDRO ALEJANDRO ESP 0 Atletismo Membrilla 23/04/2016 TOLEDO 100749

 10:11.59 CR 5064 GARRIDO SIMARRO, ALVARO ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 28/01/2017 CIUDAD REAL 101159

 10:21.32 CR 4852 MEGIA PUERTA, MIGUEL ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 23/04/2016 TOLEDO 102132

 10:55.19 CR 5145 LÓPEZ AGUADO, DIEGO ESP 0 Atletismo Manchego 09/04/2016 MANZANARES 105519

 11:06.92 CR 4938 FERNANDEZ MARTINEZ, LUIS ESP 1 CA Esparta 09/04/2016 MANZANARES 110692

 11:58.16 CR 5024 LÓPEZ CASARRUBIOS, MARIO ESP 0 CA Esparta 09/04/2016 MANZANARES 115816

CR 5025 MADRIGAL PUERTA, FRANCISCO ESP 1 CA Esparta

CR 5067 MONTEIRO VALERO, JUAN JOSE ESP 0 Atletismo Membrilla

CR 4790 SANCHEZ GOMEZ, ENRIQUE ESP 0 CA Marca Puertollano

CR 5081 VOZMEDIANO GARCIA, ANTONIO ESP 0 CA Marca Puertollano

ET CM 18210 VOZMEDIANO SERRANO, ALBERTO ESP 1 AYTO. DAIMIEL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

ET CM 37954 DIAZ MORALES, ADRIÁN ESP 4 AYT MEMBRILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

 09:55.66 CR 6022 APARICIO GONZALEZ, ANDRÉS ESP 2 AtletismoPuertollano 18/02/2017 ANDÚJAR 95566

 10:50.02 CR 4542 ARRIBAS PEINADO, ISMAEL ESP 2 Fuente Santos Publy Sport 09/07/2016 CIUDAD REAL 105002

 10:59.34 TO 4993 FERNANDEZ FERNANDEZ, SERGIO ESP 2 Atletismo Manchego 21/03/2015 TOLEDO 105934

 10:59.52 CR 4928 MUÑOZ DE LA CRUZ, JUAN RAMON ESP 3 Deycor Union Atletica CUA 09/04/2016 MANZANARES 105952

 12:31.55 ET CM 25835 MUÑOZ MARTINEZ, DAVID ESP 3 IES FCO. DE QUEVEDO 09/04/2016 MANZANARES 123155

ET CM 37759 ÁLVARO ARRIBAS , ADRIAN ESP 3 Fuente Santos Publy Sport

CR 5101 CAÑAS PARRA, JAVIER ESP 2 CA Esparta

3.000m MASC. AL_IM

3.000m MASC. AL_CM

3.000m MASC. AL_LM



CR 6018 EL ALAMI , AYOUB ESP 2 Atletismo Membrilla

ET CM 45935 ENNIYA EL KARBOUBI , MOHAMED AMIN ESP 2 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

ET CM 32023 HERNÁNDEZ PÉREZ, ADRIÁN ESP 2 AYT MEMBRILLA

ET CM 48611 MERINO BRAVO, ISMAEL ESP 3 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 50161 RODRIGUEZ GONZALEZ, ISMAEL ESP 2 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 13190 VELASCO GARCÍA, CARLOS OTTO ESP 3 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

 15.81 CR 4748 PEREZ MACIAS, JUAN GABRIEL ESP 0 Deycor Union Atletica CUA 23/04/2016 TOLEDO 1581

 16.58 CR 4900 FERNANDEZ DOMENECH, JOSE ESP 0 CA Calatrava 23/04/2016 TOLEDO 1658

CR 6015 ALARCO , MANUEL DOM 1 AtletismoPuertollano

CR 4829 CUESTA LOPEZ DE LOS MOZOS, PEDRO ALEJANDRO ESP 0 Atletismo Membrilla

CR 4787 DE LA MORENA DUQUE, SERGIO ESP 0 AtletismoPuertollano

CR 6025 MARTIN CAMARA, ARTURO ESP 1 AtletismoPuertollano

CR 5138 NARANJO GOMEZ, ADRIAN ESP 1 CA Calatrava

ET CM 53076 PASTOR SANZ, FRANCISCO ESP 1 CD Asodisal Athletics

CR 4849 ROJAS VILLODRE, JAVIER ESP 1 Deycor Union Atletica CUA

CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 1 AtletismoPuertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

 5,98 FC GU 1275 PEÑALVER PRIETO, LUIS ENRIQUE ESP 0 Meliz Sport Club 13/03/2016
AZUQUECA DE HENARES 

(GUADALAJARA) 598

 5,95 FC GU 1270 LOPEZ RUIZ, RAFAEL ESP 1 Meliz Sport Club 11/06/2016 GUADALAJARA 595

 5,87 CR 4845 LOZANO MEDINA, ALEJANDRO ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 16/04/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 587

 5,82 CR 4787 DE LA MORENA DUQUE, SERGIO ESP 0 AtletismoPuertollano 09/07/2016 CIUDAD REAL 582

 5,80 CR 4858 SANCHEZ HUERTAS, JULIAN ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 16/04/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 580

 5,46 CR 4900 FERNANDEZ DOMENECH, JOSE ESP 0 CA Calatrava 09/07/2016 CIUDAD REAL 546

 5,22 ET CM 24273 CORRAL ANDRES, MARCOS ESP 0 CD Asodisal Athletics 09/04/2016 MANZANARES 522

 5,13 CR 6020 MUÑOZ CONDES, PEDRO ESP 0 Atletismo Membrilla 25/04/2015 MADRID 513

 5,06 CR 4847 MORALLON PIÑERO, PEDRO ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 16/04/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 506

 5,04 CR 4922 COBOS MORENO, JORGE ESP 0 Deycor Union Atletica CUA 11/04/2015 CIUDAD REAL 504

 4,62 CR 6052 MUÑOZ LUNA, CARLOS ESP 1 CA Marca Puertollano 08/01/2017 TOLEDO-ECEF 462

 4,18 ET CM 10812 MORENO-MANZANARO CENCERRADO, ÁLVARO ESP 0 CD Asodisal Athletics 09/04/2016 MANZANARES 418

 4,07 ET CM 52873 MENA ORTIZ, EMILIO JOSÉ ESP 1 CA Esparta 02/04/2016 CIUDAD REAL 407

ET CM 60026 CRUZ OLIVARES , MOISÉS ESP 0 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

Longitud MASC. AL_LM

110m vallas (0,914) MASC. AL_LM



CR 6047 DE GREGORIO MEDIAVILLA, AARON ESP 1 CA Marca Puertollano

CR 5145 LÓPEZ AGUADO, DIEGO ESP 0 Atletismo Manchego

CR 5024 LÓPEZ CASARRUBIOS, MARIO ESP 0 CA Esparta

CR 5042 LOPEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL ESP 1 AtletismoPuertollano

CR 4756 NARANJO PEÑA, ANGEL ANDRES ESP 0 Atletismo Membrilla

ET CM 21945 ORDÓÑEZ SOLANO, VÍCTOR ESP 1 AtletismoPuertollano

ET CM 53076 PASTOR SANZ, FRANCISCO ESP 1 CD Asodisal Athletics

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

CR 6014 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL ESP 4 CA Calatrava

ET CM 22566 RUIZ BAUTISTA, OSCAR ESP 4 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

 21,84 CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Calatrava 17/12/2016 MANZANARES 2184

ET CM 51766 ARIAS HERRERA, JUAN RAMÓN ESP 3 AYT MEMBRILLA

CR 5092 CAMACHO UREÑA, JOSE MANUEL ESP 3 CA Calatrava

ET CM 56093 COBOS CONSUEGRA , RAÚL ESP 2 AtletismoPuertollano

CR 5048 GONZALEZ-MELLADO GALLEGO, DANIEL ESP 2 Atletismo Membrilla

CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO ESP 2 CA Calatrava

CR 5052 LOZANO MORALES, CRISTIAN ESP 2 Atletismo Membrilla

CR 5098 PALACIOS HERVÁS, RAÚL ESP 3 CA Calatrava

CR 5147 SERRANO FERNANDEZ, LUIS ALBERTO ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 38975 VIOLERO BORRALLO, GUILLERMO ESP 2 CD Asodisal Athletics

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

ET CM 25718 AMPUERO CABAS, JOSE ANTONIO ESP 1 CA Calatrava

ET CM 46933 BECERRA GUERRA , RAFAEL ESP 0 AtletismoPuertollano

ET CM 51350 CABALLERO PRADO , DANIEL ESP 1 AtletismoPuertollano

CR 4955 CERRO LILLO, JUAN ANGEL ESP 1 AtletismoPuertollano

ET CM 44519 DÍAZ GONZÁLEZ , JESÚS ESP 0 CA Calatrava

CR 5014 ESPINOSA MUÑOZ, DIEGO ESP 1 CA Calatrava

ET CM 59770 FERNÁNDEZ CASTILLEJOS , RAFAEL ESP 1 CA Esparta

CR 6040 MORENO BELLA, PABLO ESP 0 CA Calatrava

ET CM 37426 QUINTANA AMARO , ANDRÉS ESP 1 EDM PUERTOLLANO

Martillo (5kg) MASC. _LM

Martillo (3kg) MASC. _IM

Martillo (4kg) MASC. _CM



CR 4805 ROMERO GOMEZ, DIEGO ESP 1 CA Calatrava

CR 4790 SANCHEZ GOMEZ, ENRIQUE ESP 0 CA Marca Puertollano

CR 4870 UREÑA ARANDA, DAVID ESP 1 CA Calatrava

CR 5081 VOZMEDIANO GARCIA, ANTONIO ESP 0 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

CR 4829 CUESTA LOPEZ DE LOS MOZOS, PEDRO ALEJANDRO ESP 0 Atletismo Membrilla

CR 4846 MORALEDA LOZANO, CARLOS ESP 1 Atletismo Membrilla

CR 6020 MUÑOZ CONDES, PEDRO ESP 0 Atletismo Membrilla

CR 4756 NARANJO PEÑA, ANGEL ANDRES ESP 0 Atletismo Membrilla

CR 4787 DE LA MORENA DUQUE, SERGIO ESP 0 AtletismoPuertollano

CR 5042 LOPEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL ESP 1 AtletismoPuertollano

CR 6025 MARTIN CAMARA, ARTURO ESP 1 AtletismoPuertollano

ET CM 21945 ORDÓÑEZ SOLANO, VÍCTOR ESP 1 AtletismoPuertollano

ET CM 26712 HERREROS FERNÁNDEZ , LUCRECIO ESP 0 AYTO. DAIMIEL

ET CM 49026 SÁNCHEZ-CAMACHO MARTÍN-PORTUGUÉS, DAVID ESP 0 AYTO. DAIMIEL

ET CM 18210 VOZMEDIANO SERRANO, ALBERTO ESP 1 AYTO. DAIMIEL

ET CM 55041 WANG , QIANG CHN 0 AYTO. DAIMIEL

ET CM 25718 AMPUERO CABAS, JOSE ANTONIO ESP 1 CA Calatrava

CR 5071 BELLAHCENE , MAHMOUD ESP 0 CA Calatrava

ET CM 43675 CAÑAMERO MOLINA, PABLO ESP 1 CA Calatrava

ET CM 44519 DÍAZ GONZÁLEZ , JESÚS ESP 0 CA Calatrava

CR 5014 ESPINOSA MUÑOZ, DIEGO ESP 1 CA Calatrava

CR 4900 FERNANDEZ DOMENECH, JOSE ESP 0 CA Calatrava

CR 4844 GUZMAN RINCON, ALVARO ESP 1 CA Calatrava

CR 4992 LEON BARRIOS, ALVARO ESP 0 CA Calatrava

CR 6040 MORENO BELLA, PABLO ESP 0 CA Calatrava

CR 5138 NARANJO GOMEZ, ADRIAN ESP 1 CA Calatrava

CR 4805 ROMERO GOMEZ, DIEGO ESP 1 CA Calatrava

CR 4870 UREÑA ARANDA, DAVID ESP 1 CA Calatrava

ET CM 24273 CORRAL ANDRES, MARCOS ESP 0 CD Asodisal Athletics

ET CM 34930 GÓMEZ DÍAZ, OSCAR ESP 0 CD Asodisal Athletics

ET CM 10812 MORENO-MANZANARO CENCERRADO, ÁLVARO ESP 0 CD Asodisal Athletics

ET CM 53076 PASTOR SANZ, FRANCISCO ESP 1 CD Asodisal Athletics

CR 4847 MORALLON PIÑERO, PEDRO ESP 1 Deycor Union Atletica CUA

CR 4748 PEREZ MACIAS, JUAN GABRIEL ESP 0 Deycor Union Atletica CUA

4x100m MASC. AL_LM



CR 4848 RODRIGUEZ TEJADA, LUIS ESP 1 Deycor Union Atletica CUA

CR 4749 SEGURA SANZ, JOSE JUAN ESP 0 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

 25:53.67 CR 4844 GUZMAN RINCON, ALVARO ESP 1 CA Calatrava 11/12/2016 CEHEGÍN 255367

CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO ESP 1 AtletismoPuertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

 36:17.39 CR 5099 BONILLO AYUSO, ROBERTO ESP 3 CA Marca Puertollano 09/04/2016 MANZANARES 361739

CR 6004 LOPEZ TRUJILLO, ALEJANDRO ESP 3 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

ET CM 43006 ANTEQUERA FERNÁNDEZ , AINARA ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 10019 ARIAS NUÑEZ, ELENA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 22573 CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 49998 CONTENTO DOMÍNGUEZ, PAULA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 11428 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 5063 IZQUIERDO MONDÉJAR, PATRICIA ESP 4 EMA LA SOLANA

ET CM 50081 RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARINA WEN ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 8167 RUIZ MÁRQUEZ, ERIKA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 30623 RUIZ BERLANGA , MARTA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 28712 TRUJILLO MARTINEZ, ANGELA ESP 4 EMA LA SOLANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

 13.34 TO 4904 MERIDA MULLER, ELENA ESP 2 Liberbank-CA Toledo 11/06/2016 GUADALAJARA 1334

 14.10 CR 5041 RODRIGUEZ MUÑOZ, MARÍA ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas 09/04/2016 MANZANARES 1410

 14.11 CR 6013 SERRANO CALERO, AZAHARA ESP 3 CA Marca Puertollano 09/04/2016 MANZANARES 1411

 14.14 ET CM 33596 CEBALLOS SANCHEZ, MARTA BEATRIZ ESP 2 CD Asodisal Athletics 09/04/2016 MANZANARES 1414

 14.20 CR 4944 GARCIA-MORATO OLIVARES, MARINA ESP 2 Deycor Union Atletica CUA 04/06/2016 CIUDAD REAL 1420

 14.64 CR 4999 LOPEZ-TELLO LOPEZ, PILAR ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas 09/04/2016 MANZANARES 1464

 15.18 ET CM 28329 ROMERO DE AVILA MANZANO, FRANCISCA ESP 2 EMA LA SOLANA 09/04/2016 MANZANARES 1518

 15.20 CR 5004 PINES CANDELAS, MARIA ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas 09/04/2016 MANZANARES 1520

 15.54 ET CM 33578 DAHBANI BILALI, IKRAM ESP 2 CA Calatrava 09/04/2016 MANZANARES 1554

5.000m Marcha MASC. en pista_CM

100m FEM. AL_IF

100m FEM. AL_CF

5.000m Marcha MASC. en pista_LM



 16.78 CR 5120 FIERREZ RODRIGUEZ-GUZMAN, RAQUEL MARIA ESP 2 Mundo Rotulo Manzanares 18/04/2015 MANZANARES 1678

 17.93 CR 5114 CAÑADAS RUBIO, GABRIELA ESP 2 CA Calatrava 09/04/2016 MANZANARES 1793

ET CM 35150 AHIJON DE GUZMÁN, PAULA ESP 3 CD Asodisal Athletics

ET CM 56675 ÁLVAREZ AYLLÓN , PAULA ESP 3 CA Calatrava

TO 5086 AÑOVER UREÑA, ERIKA ESP 3 Atletismo Manchego

ET CM 43845 ARCOS LÓPEZ , EVA ESP 3 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 45465 BAOS LÓPEZ, BEATRIZ ESP 2 CA Calatrava

ET CM 49054 BERZOSA MARTIN, CRISTINA ESP 3 CA Esparta

ET CM 5454 CARRASCO AZAÑON, VANIA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 35247 CORDOVAN , SARA GABRIELA ESP 3 CD Asodisal Athletics

CR 6048 DEL CAMPO DELGADO, ALEJANDRA ESP 3 CA Marca Puertollano

CR 5072 EL HAOUAT , SAFAA MAR 2 CA Calatrava

ET CM 43766 FERNÁNDEZ GARCÍA , ÁNGELA ESP 2 CD Asodisal Athletics

ET CM 17684 GALLEGO BAEZA , CANDELA ESP 2 AYTO MANZANARES

ET CM 61514 GARCIA MEJIAS, JIMENA ESP 2 Deycor Union Atletica CUA

CR 5089 GARCIA MORA, INES ESP 3 CA Marca Puertollano

ET CM 19925 GARCÍA GONZÁLEZ-MELLADO , VICTORIA EMMA ESP 2 AYTO MANZANARES

ET CM 28501 GARRIDO NARANJO, ELENA ESP 3 CA Calatrava

CR 4969 GIJON ROCA, SHEILA ESP 2 C.A. PUERTOLLANO

FC TO 5076 GÓMEZ RECIO, RAQUEL ESP 3 Atletismo Noves

ET CM 25819 GÓMEZ ANDÚJAR , CELIA ESP 3 AYT MEMBRILLA

ET CM 55765 HALLIOVI SAFOU, SOUKAINA ESP 3 AtletismoPuertollano

ET CM 40169 HIDALGO JUÁREZ, ROSARIO ESP 3 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 40458 JIMENEZ GOLDEROS, MARIA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 40799 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 3 AYT MEMBRILLA

ET CM 59892 LARA LÓPEZ , PAULA ESP 2 CA Esparta

ET CM 32137 LÓPEZ MORATILLA , LAURA ESP 3 Atletismo Quiron

ET CM 26889 MAROTO CIDFUENTES , AURORA ESP 3 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 60880 MARTÍN NARANJO, LUCÍA ESP 3 AYT MEMBRILLA

ET CM 7706 MARTÍN-ALBO DELGADO, LAURA ESP 2 EMA LA SOLANA

ET CM 97 MARTÍNEZ PEDRAZA , ROCÍO ESP 3 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

CR 5119 MEJIA CABA, LAURA ESP 2 Mundo Rotulo Manzanares

ET CM 43967 MORALES RODRÍGUEZ, MONTSERRAT ELIZABETH ESP 3 CD Asodisal Athletics

ET CM 35575 NAVAS VILLA, ELENA ESP 3 AYT MEMBRILLA

ET CM 3801 PANIAGUA SELVA, MENCÍA ESP 3 CD Asodisal Athletics

ET CM 40699 PEDROCHE RODRIGEZ-RABADAN, MARÍA JOSÉ ESP 2 EMA LA SOLANA

ET CM 26241 RUIZ BENADERO, BELÉN ESP 2 EMA LA SOLANA



ET CM 59559 SAAVEDRA JUCHANI , IVONNE MARGOTH ESP 2 CD Asodisal Athletics

CR 5149 UCENDO SOMOLINOS, MIRIAM ESP 2 Deycor Union Atletica CUA

ET CM 37739 VALDEPEÑAS MARTÍN-ALBO, DIANA ESP 3 AYT MEMBRILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

 01:05.90 CR 5140 DE LA CRUZ ALACHE, RAQUEL ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 28/01/2017 CIUDAD REAL 10590

CR 5010 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 0 AtletismoPuertollano

ET CM 21914 MOLINA GARCIA-POZUELO, MARTA ESP 1 AYTO MANZANARES

CR 4913 PARRAGA RICO, YADIRA ESP 1 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 37451 RODRIGUEZ GARCIA, MILAGROS ESP 1 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 5005 ROMAN PALACIOS, CRISTINA ESP 1 Atletismo Membrilla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

ET CM 28708 ALARCÓN LÓPEZ , JIMENA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

ET CM 42940 ARJONA MARHUENDA, ANDREA ESP 4 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 37945 CENCERRADO HERNÁNDEZ, MIRIAM ESP 4 CD Asodisal Athletics

ET CM 6403 GUERRERO SANCHEZ, ANGELA ESP 4 EMA LA SOLANA

ET CM 5537 LÓPEZ MONTERO, MARÍA ESP 4 CD Asodisal Athletics

ET CM 3287 LUCA , ANDREA COSMINA ESP 4 EMA LA SOLANA

ET CM 33864 MOTA RODRÍGUEZ, SILVIA ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 13481 NIETO CAÑADAS , VANESA ESP 4 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 33915 VENTEO CABRERA , YAIZA ESP 4 EDM PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

 01:58.68 CR 4737 LUCERÓN RUBIO, LAURA ESP 2 Atmo. Tarancón 09/04/2016 MANZANARES 15868

 02:01.83 ET CM 28501 GARRIDO NARANJO, ELENA ESP 3 CA Calatrava 09/04/2016 MANZANARES 20183

 02:04.18 ET CM 33578 DAHBANI BILALI, IKRAM ESP 2 CA Calatrava 09/04/2016 MANZANARES 20418

 02:08.07 ET CM 40699 PEDROCHE RODRIGEZ-RABADAN, MARÍA JOSÉ ESP 2 EMA LA SOLANA 09/04/2016 MANZANARES 20807

CR 4993 ANDRES PLIEGO, ALBA ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas

TO 5086 AÑOVER UREÑA, ERIKA ESP 3 Atletismo Manchego

CR 6043 BARBA GARCIA, ESTELA ESP 3 CA Marca Puertollano

ET CM 49054 BERZOSA MARTIN, CRISTINA ESP 3 CA Esparta

CR 6041 CABAÑAS MORALES, CARLA ESP 3 CA Marca Puertollano

ET CM 36408 CASTELLANOS RICO, LUCÍA ESP 3 CD Asodisal Athletics

400m FEM. AL _LF

600m FEM. AL _IF

600m FEM. AL _CF



ET CM 1827 CRIADO OCAÑA, QUERALT ESP 2 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

TO 4991 DE LA TORRE GARRIDO, EVA ESP 2 Atletismo Manchego

ET CM 26757 DOMINGUEZ NIETO, MARIA ESP 2 AYTO MANZANARES

ET CM 37734 EL KHAMLICHI, SALMA ESP 3 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 5072 EL HAOUAT , SAFAA MAR 2 CA Calatrava

CR 6049 FERNANDEZ PLAZA, MARTA ESP 3 CA Marca Puertollano

FC TO 5076 GÓMEZ RECIO, RAQUEL ESP 3 Atletismo Noves

CR 4997 GOMEZ YEPES, SARAY CELESTE ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 40458 JIMENEZ GOLDEROS, MARIA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

TO 5093 LARA MEDINA, LAURA ESP 3 Atletismo Manchego

ET CM 52041 LLERENA VERGARA , ELISABETH ESP 3 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 7706 MARTÍN-ALBO DELGADO, LAURA ESP 2 EMA LA SOLANA

ET CM 97 MARTÍNEZ PEDRAZA , ROCÍO ESP 3 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 59080 MILLA MORENO , JIMENA ESP 2 CA Esparta

ET CM 53410 MOTA RODRIGUEZ, ESTHER ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

 11:37.4 CR 4791 JUAREZ FERNANDEZ, LAURA ESP 0 CA Marca Puertollano 23/04/2016 TOLEDO 113740

 11:41.26 TO 4861 FELGUERA PEREA, JENNIFER ESP 1 Atmo. Tarancón 18/04/2015 MANZANARES 114126

 11:45.5 CR 5076 SANTOS DIAZ, ANA ISABEL ESP 0 Atmo. Tarancón 23/04/2016 TOLEDO 114550

 11:51.7 TO 4830 RODRIGUEZ CASTAÑO, ANGELA ESP 1 Atmo. Tarancón 23/04/2016 TOLEDO 115170

 12:24.03 CR 4913 PARRAGA RICO, YADIRA ESP 1 Inmob. Teo Valdepeñas 16/05/2015
AZUQUECA DE HENARES 

(GUADALAJARA) 122403

 12:44.3 CR 6034 TOLEDO GUTIERREZ , LAURA ESP 1 Inmob. Teo Valdepeñas 23/04/2016 TOLEDO 124430

 13:19.85 ET CM 54960 MUÑOZ MARTINEZ, PATRICIA ESP 0 IES FCO. DE QUEVEDO 12/04/2014 ALCÁZAR DE SAN JUAN 131985

 13:28.07 CR 4998 GOMEZ YEPEZ, ERIKA LIZBETH ECU 1 Inmob. Teo Valdepeñas 09/04/2016 MANZANARES 132807

 14:35.87 ET CM 60420 RODRIGUEZ MOLINA, NURIA ESP 0 CA Calatrava 13/04/2013 ALCÁZAR DE SAN JUAN 143587

 15:39.25 ET CM 44817 BERNALTE GARCIA-JUNCO, MARIA ESP 0 CA Calatrava 09/04/2016 MANZANARES 153925

CR 5100 BERZOSA MARTIN, ALICIA ESP 0 CA Esparta

CR 5131 DIAZ GONZALO, NEREA ESP 1 Fuente Santos Publy Sport

ET CM 54430 GARCÍA DÍAZ, INÉS ESP 1 CA Calatrava

TO 4901 GARCIA LLORENA, PILAR ESP 0 Liberbank-CA Toledo

CR 5006 ROMAN PALACIOS, LAURA ESP 1 Atletismo Membrilla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

3.000m FEM. AL_LF

3.000m FEM. AL_IF



ET CM 42940 ARJONA MARHUENDA, ANDREA ESP 4 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 13481 NIETO CAÑADAS , VANESA ESP 4 EDM.ATLE. SOCUELLAMOS

ET CM 18283 SANCHÍS TAVIRO, ALBA ESP 4 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

 11:49.90 ET CM 18085 PEREZ DIAZ DE AVILA, MARIA ESP 3 Atletismo Noves 12/03/2016 TOLEDO 114990

 12:12.06 ET CM 5416 LÓPEZ MONTERO, INÉS ESP 3 CD Asodisal Athletics 09/04/2016 MANZANARES 121206

 13:51.78 CR 4993 ANDRES PLIEGO, ALBA ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas 09/04/2016 MANZANARES 135178

ET CM 43836 CORREA VELEZ, YULIANA ESP 3 CA Calatrava

ET CM 1827 CRIADO OCAÑA, QUERALT ESP 2 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM 37734 EL KHAMLICHI, SALMA ESP 3 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 43766 FERNÁNDEZ GARCÍA , ÁNGELA ESP 2 CD Asodisal Athletics

ET CM 52041 LLERENA VERGARA , ELISABETH ESP 3 IES FCO. DE QUEVEDO

ET CM 45982 LÓPEZ BAUTISTA , MARÍA RUBÍ ESP 3 CA Calatrava

CR 5103 MARTIN ROMAN, CELIA ESP 3 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 60863 MEDINA RASERO , CLARA ESP 3 CA Calatrava

ET CM 53410 MOTA RODRIGUEZ, ESTHER ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 6021 TERCERO BENITO, INDIRA ESP 3 Atletismo Membrilla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

 17.64 CR 4857 RODRIGUEZ RIVERA, AZUCENA ESP 1 CA Marca Puertollano 23/04/2016 TOLEDO 1764

 18.11 CR 4824 ARIAS FATAMA, MARIA ESP 0 Atletismo Membrilla 09/04/2016 MANZANARES 1811

 18.99 CR 4927 GONZALEZ MOLINA, CARMEN ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 23/04/2016 TOLEDO 1899

 20.02 CR 5005 ROMAN PALACIOS, CRISTINA ESP 1 Atletismo Membrilla 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 2002

 20.41 CR 4996 GIGANTE RODADO, MARIA ISABEL ESP 0 Atletismo Membrilla 09/04/2016 MANZANARES 2041

 21.29 CR 4926 GOMEZ TOLEDANO, ANA ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 2129

 22.41 CR 5006 ROMAN PALACIOS, LAURA ESP 1 Atletismo Membrilla 19/03/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 2241

CR 6044 CARMONA CAMACHO, CAROLINA ESP 0 CA Marca Puertollano

CR 5140 DE LA CRUZ ALACHE, RAQUEL ESP 1 Deycor Union Atletica CUA

CR 4902 SANCHEZ ELIPE TORRES, LAURA ESP 1 Atletismo Membrilla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

 5,14 FC GU 1247 FARIÑAS SANCHEZ, LIDIA ESP 1 Meliz Sport Club 30/05/2015 GUADALAJARA 514

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF

Longitud FEM. AL_LF

3.000m FEM. AL_CF



 5,03 FC GU 1991 OOSTERKAMP VILLAVERDE, MIRIAN ESP 0 Meliz Sport Club 13/03/2016
AZUQUECA DE HENARES 

(GUADALAJARA) 503

 5,02 CR 4793 MEJIA CABA, ALICIA ESP 0 Atletismo Membrilla 23/04/2016 TOLEDO 502

 4,76 FC GU 1334 DIEZ ESPINOSA, RAQUEL ESP 1 Meliz Sport Club 11/06/2016 GUADALAJARA 476

 4,73 CR 4730 RUIZ-VALDEPEÑAS ALMANSA, LUCIA ESP 0 CA Calatrava 23/04/2016 TOLEDO 473

 4,73 FC GU 1245 DE GREGORIO BERMEJO, CARLA ESP 1 Meliz Sport Club 11/06/2016 GUADALAJARA 473

 4,47 CR 4996 GIGANTE RODADO, MARIA ISABEL ESP 0 Atletismo Membrilla 09/04/2016 MANZANARES 447

 4,23 GU 1336 JIMENEZ CALVO, ELENA ESP 1 Meliz Sport Club 11/06/2016 GUADALAJARA 423

 3,80 CR 4778 ASENSIO ESPINOSA, LUCIA ESP 1 CA Calatrava 01/05/2014 PUERTOLLANO 380

 3,47 CR 4886 JIMENEZ FERNANDEZ, ISABEL ESP 1 Atletismo Membrilla 05/04/2014 CIUDAD REAL 347

 3,29 CR 4902 SANCHEZ ELIPE TORRES, LAURA ESP 1 Atletismo Membrilla 11/03/2012 CIUDAD REAL 329

 3,22 CR 5135 ESPINOSA DÍAZ, ALICIA ESP 1 CA Calatrava 02/04/2016 CIUDAD REAL 322

 2,66 CR 5136 FLORES MARTÍN, LUCÍA ESP 1 CA Calatrava 02/04/2016 CIUDAD REAL 266

CR 5010 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 0 AtletismoPuertollano

CR 5137 MARTINEZ RIVAS, ROCIO ESP 1 CA Calatrava

CR 5139 RIVAS ROJO, SANDRA ESP 1 CA Calatrava

CR 5102 RUIZ MARQUEZ, AINHOA ESP 1 CA Marca Puertollano

CR 6053 SIMÓN GALÁN , MARÍA DE GRACIA ESP 1 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

 26,53 CR 5019 DONOSO ORTIZ, EVA LUCÍA ESP 0 CA Esparta 23/04/2016 TOLEDO 2653

 22,52 ET CM 15892 SANCHEZ AJOFRIN, MARIA JOSE ESP 1 EMA LA SOLANA 23/04/2016 TOLEDO 2252

CR 4780 LAGUNA DE DIOS, MARIA ESP 0 CA Marca Puertollano

ET CM 28461 RUIZ OLIVARES ARROYO, JIMENA ESP 1 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

ET CM 39075 ALAMINOS BORRALLO, INÉS ESP 3 CD Asodisal Athletics

CR 5109 ARRIBAS PICAZO, AMAYA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

CR 5114 CAÑADAS RUBIO, GABRIELA ESP 2 CA Calatrava

CR 5120 FIERREZ RODRIGUEZ-GUZMAN, RAQUEL MARIA ESP 2 Mundo Rotulo Manzanares

ET CM 17684 GALLEGO BAEZA , CANDELA ESP 2 AYTO MANZANARES

CR 4999 LOPEZ-TELLO LOPEZ, PILAR ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas

ET CM 26889 MAROTO CIDFUENTES , AURORA ESP 3 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 5103 MARTIN ROMAN, CELIA ESP 3 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 5004 PINES CANDELAS, MARIA ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas

Martillo (3kg) FEM._CF

Martillo (3kg) FEM._LF



ET CM 26304 QUIÑONES NARANJO, EVA ESP 3 AYT MEMBRILLA

CR 5013 RIOS GALINDO, LAURA ESP 2 CA Marca Puertollano

CR 5051 SANCHEZ NARANJO, NEREA ESP 2 Atletismo Membrilla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

CR 4824 ARIAS FATAMA, MARIA ESP 0 Atletismo Membrilla

CR 4886 JIMENEZ FERNANDEZ, ISABEL ESP 1 Atletismo Membrilla

CR 4793 MEJIA CABA, ALICIA ESP 0 Atletismo Membrilla

CR 4902 SANCHEZ ELIPE TORRES, LAURA ESP 1 Atletismo Membrilla

CR 4778 ASENSIO ESPINOSA, LUCIA ESP 1 CA Calatrava

ET CM 44817 BERNALTE GARCIA-JUNCO, MARIA ESP 0 CA Calatrava

CR 5135 ESPINOSA DÍAZ, ALICIA ESP 1 CA Calatrava

CR 5136 FLORES MARTÍN, LUCÍA ESP 1 CA Calatrava

ET CM 54430 GARCÍA DÍAZ, INÉS ESP 1 CA Calatrava

CR 5137 MARTINEZ RIVAS, ROCIO ESP 1 CA Calatrava

CR 4912 MEDINA RASERO, ROSA MARIA ESP 1 CA Calatrava

CR 5139 RIVAS ROJO, SANDRA ESP 1 CA Calatrava

ET CM 60420 RODRIGUEZ MOLINA, NURIA ESP 0 CA Calatrava

CR 5107 RODRIGUEZ RAMIREZ, BELEN ESP 0 CA Calatrava

ET CM 45453 RUÍZ ROMERO , ALBA ESP 0 CA Calatrava

CR 4730 RUIZ-VALDEPEÑAS ALMANSA, LUCIA ESP 0 CA Calatrava

CR 6044 CARMONA CAMACHO, CAROLINA ESP 0 CA Marca Puertollano

CR 4838 DURAN PRIETO, ELENA ESP 1 CA Marca Puertollano

CR 4791 JUAREZ FERNANDEZ, LAURA ESP 0 CA Marca Puertollano

CR 4780 LAGUNA DE DIOS, MARIA ESP 0 CA Marca Puertollano

CR 4857 RODRIGUEZ RIVERA, AZUCENA ESP 1 CA Marca Puertollano

CR 5102 RUIZ MARQUEZ, AINHOA ESP 1 CA Marca Puertollano

CR 6053 SIMÓN GALÁN , MARÍA DE GRACIA ESP 1 CA Marca Puertollano

CR 5069 ARANDA FERNANDEZ, CARLA ESP 0 Deycor Union Atletica CUA

CR 5140 DE LA CRUZ ALACHE, RAQUEL ESP 1 Deycor Union Atletica CUA

CR 4926 GOMEZ TOLEDANO, ANA ESP 1 Deycor Union Atletica CUA

CR 4927 GONZALEZ MOLINA, CARMEN ESP 1 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

 16:27.41 CR 4988 OLIVARES CARRAMOLINO, LAURA ESP 2 Atletismo Criptana 18/06/2016 CARTAGENA 162741

FALTA 1 

COMPONENTE

4x100m FEM. AL_LF

3.000m Marcha FEM. en pista_CF



 18:02.33 CR 5001 MEGIA ROMERO, CLARA ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas 09/04/2016 MANZANARES 180233

 20:53.02 CR 5123 LÓPEZ RODRÍGUEZ, MARÍA ESP 3 CA Calatrava 09/04/2016 MANZANARES 205302

 21:10.15 CR 6042 VIÑAS SILVA, ALBA MARIA ESP 3 CA Marca Puertollano 09/04/2016 MANZANARES 211015

 23:13.7 CR 6012 RUIZ NIETO, LUCIA ESP 3 CA Marca Puertollano 23/04/2016 TOLEDO 231370

ET CM 56675 ÁLVAREZ AYLLÓN , PAULA ESP 3 CA Calatrava

ET CM 45465 BAOS LÓPEZ, BEATRIZ ESP 2 CA Calatrava

FC ET CM 55766 CORDOBA GOMEZ, ELENA ESP 3 EDM MOTILLA

CR 5132 GARRIDO MORA, ALBA ESP 2 Fuente Santos Publy Sport

ET CM 55765 HALLIOVI SAFOU, SOUKAINA ESP 3 AtletismoPuertollano

CR 5106 KASSIMI ERRAFI, MARIA ESP 3 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP

 43:56.83 CR 5107 RODRIGUEZ RAMIREZ, BELEN ESP 0 CA Calatrava 09/04/2016 MANZANARES 435683

5.000m Marcha FEM. en pista_LF


